关于组织开展 2024 年硕士学位论文

开题工作的通知
各学院：

为加强研究生培养过程监督，提高研究生培养质量，

规范研究生学位论文开题工作，根据《西北政法大学研究生

学位论文开题管理规定》及《西北政法大学博士硕士学位授

予实施细则》（西法大校发〔2018〕54 号），现将 2024 年硕

士研究生学位论文开题有关要求通知如下。

一、时间安排

为确保开题取得预期效果，保证学生根据开题结果修改

和完善学位论文的时间充足，请各学院于 2024 年 7 月 5 日

前完成开题工作，具体时间由各学院自行安排。

二、开题方式

开题以线下方式进行，由各学院统一组织，各专业负责

具体实施。

三、材料提交

开题结束后一周内，请各学院将《西北政法大学硕士研

究生学位论文开题报告审查表》（附件 1）提交研究生院备案。

四、相关要求

1.参加本次开题的研究生为拟于 2025 年申请学位的硕

士研究生。

2.开题具体要求按照《西北政法大学研究生学位论文开

题管理规定》（附件 2）执行。

3.学位论文开题是提高硕士研究生学位论文水平和保

障学位授予质量的重要举措之一，请各学院高度重视研究生

论文开题工作，不走过场、不流于形式，确保我校硕士研究

生学位论文和学位授予质量。

邮箱：xbzfxwb@163.com

联系电话：85388842

联系人：张媛媛 马越昊 赵彩如

附件： 1.《西北政法大学硕士研究生学位论文开题报告审

查表》

2.《西北政法大学研究生学位论文开题管理规定》

研究生院

2024 年 5 月 16 日

mailto:xbzfxwb@163.com